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Ansvar for det lejede 
Ved leje af teknisk udstyr har lejer til enhver tid ansvar for enhver skade, tab eller bortkomst af det 
lejede.  
 
Dette ansvar gælder uanset om lejer har booket mandskab fra Live Group for teknisk afvikling eller 
ikke. 
 
Ansvaret gælder fra det tidspunkt at udstyret forlader Live Groups lager frem til det er retur på 
vores lager igen.  
 
Såfremt Live Group leverer udstyret selv eller ved anden transportleverandør, bestilt af os, gælder 
ansvaret så længe udstyret er på den adresse hvor udstyret skal bruges. 
 
Det er lejers ansvar at sikre udstyret mod tyveri, skader eller andre tab. 
 
Forsikring kan tilkøbes og tilskrives med 6% af lejeprisen. 
 
Lejeren er selv ansvarlig for følgende skader: 
A. Tyveri fra åbne eller uaflåste motorkøretøjer 
B. Glemt, tabt eller forlagt udstyr og anden bortkomst, for hvilken der ikke kan bevises 
skadestidspunkt og – årsag 
C. Løse kabler, ledninger eller manglende pære 
D. Grov uagtsomhed, for så vidt dette kan lægges lejeren eller den ansvarlige medarbejder til last 
E. Simpelt tyveri 
F. Ridser på billedskærme 
G. Bortkomne remotes, modtagere og sendere til 
tolkeanlæg/afstemningssystemer/presentere/TV-skærme mm. 
 
Tab eller skade forårsaget af Live Groups mandskab stilles lejer ikke til ansvar for. 
 
Forplejning og logi 
Med mindre andet er aftalt sørger lejer eller arrangør for fuld forplejning af Live Groups mandskab 
i hele produktionsperioden. 
 
Foregår produktionen udenfor København og omegn, påhviler det i udgangspunkt arrangør at 
afholde omkostninger for evt. logi. 
 
Transport 
Transport er aldrig inkluderet i lejeprisen for udstyr eller pris for teknisk mandskab. Transport og 
ekstraordinære udgifter til parkering tilkommer separat fra lejepris på både udstyr og mandskab. 
 
 



Tilbud, priser og tillæg 
Et tilbuds gyldighed er som standard 8 dage. Dog kan der i visse tilfælde være længere eller 
kortere frist. Det vil altid være perioden angivet på tilbuddet der er gældende. Er der intet angivet 
gælder tilbuddet i 8 dage. 
 
Alt udstyr der, ud over hovedleverancen, bestilles og leveres ekstra debiteres til listepris samt 
fremskaffelsesomkostning. 
 
Skal produktet findes hos 3.part forbeholder Live Group sig retten at pålægge produktets leje- 
eller købspris en markup. 
 
Kræver det ekstraordinært stort tidsforbrug at fremskaffe produktet, debiteres for medgåede tid. 
 
Helt særlige produkter kan kræve køb af produktet. Som udgangspunkt debiteres der leje 
tilsvarende købsprisen. 
 
 
Aflysning 
Annulleres aftalen eller kontrakten senere end 31 dage før 1. leje- eller produktionsdag debiteres 
25% af den samlede kontraktsum. 
Annulleres aftalen eller kontrakten senere end 21 dage før 1. leje- eller produktionsdag debiteres 
50% af den samlede kontraktsum. 
Annulleres aftalen eller kontrakten senere end 14 dage før 1. leje- eller produktionsdag debiteres 
100% af den samlede kontraktsum. 


